

LEJ ApS

Skolegade 50, 8300 Odder

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 27 73 21 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2024.

Lenart Jessen Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEJ ApS Skolegade 50 8300 Odder
	CVR-nr.: 27 73 21 94 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lennart Jessen Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	LEJ Consulting ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.729 kr. mod -6.426 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.190 kr. mod 24.527 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.729	-6.426
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	104.236	33.623
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.421	1.024
Andre finansielle indtægter	60	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.492	-5.806
Resultat før skat	96.496	22.415
2 Skat af årets resultat	1.694	2.112
Årets resultat	98.190	24.527
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.236	33.623
Udbytte for regnskabsåret	154.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-60.046	-126.896
Disponeret i alt	98.190	24.527

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	251.133	246.897
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>251.133</u>	<u>246.897</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>251.133</u>	<u>246.897</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.181	48.807
	Tilgodehavende selskabsskat	53.934	20.590
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>23.760</u>	<u>5.522</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>181.875</u>	<u>74.919</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.723</u>	<u>142.235</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>187.598</u>	<u>217.154</u>
	Aktiver i alt	<u>438.731</u>	<u>464.051</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.912	97.676
Overført resultat	76	60.122
Foreslået udbytte for regnskabsåret	154.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>380.988</u>	<u>400.598</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.743	60.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.743</u>	<u>63.453</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>57.743</u>	<u>63.453</u>
 Passiver i alt	<u>438.731</u>	<u>464.051</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	64.053	187.018	450.000	826.071
Udloddet udbytte	0	0	0	-450.000	-450.000
Resultatandel	0	33.623	-126.896	117.800	24.527
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	97.676	60.122	117.800	400.598
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	4.236	-60.046	154.000	98.190
	125.000	101.912	76	154.000	380.988

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.492	5.806	
	<u>4.492</u>	<u>5.806</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.694	-2.112	
	<u>-1.694</u>	<u>-2.112</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	149.221	149.221	
Kostpris 31. december 2023	<u>149.221</u>	<u>149.221</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	97.676	664.053	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	104.236	33.623	
Udbytte	-100.000	-600.000	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>101.912</u>	<u>97.676</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>251.133</u>	<u>246.897</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LEJ Consulting ApS, Odder	100 %	251.133	104.236
		<u>251.133</u>	<u>104.236</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
